[fol. 49v]

Parochia Mater est de Nomine

### Hardicsa<sup>241</sup>

ab immemorabili erecta.

Jus Patronatus habens Domini Terrestres Spectabiles quippe a Generosi Domini Michael Almsay de Zsady et Franciscus Bernad de Bernatfalva.

Ecclesiae structura lignea vetus erecta tecto indigens, duobus ornatibus provisà non secus campanulis duabus et Calicibus totidem.

Fixus proventus habet ex Capitali Renenses Florenos 40. *florenos 2*

Ex fundis Ecclesiae pecunia comparata pratum quatuor curruum capax *florenos 8*

Ex Criptis pulsu campanarum Marsupiali et aliis Elemosinis proventus nullus.

Summa proventus Ecclesiae *floreni 10*

Domus Parochialis lignea ruinae proxima statumque incommoda.

Proventus autem habet Parochus.

Ex fundo intravillano fructiferis arboribus consito Assessorum prunorum metretam 1. *florenos 2*

Ex gramine prato non existente proventus nullus.

Ex agris per Incolas cultivari solitis dempto semine et Trituratorum mercede metretas 8. a denariis 70. et floreno Rhenensi 1<sup>no</sup> *florenos 13 denarios 60*

Siliginis metretas 12. Singula a floreno Rhenensi uno *florenos 12*

Hordei metretas 4. a denariis 60. *florenos 2 denarios 40*

Avenae Metretas 8. a denariis 40. *florenos 4*

Ex leguminum specie Metretam 1. *florenum 1 denarios 70*

---

241 Hardicsa, Zemplínske Hradište [SK], Kassai kerület Töketerbesi járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Hardicsa, Újhelyi esp. ker.; Conscriptio1806: Hardicsa, Újhelyi esp. ker.

*Zemplén vármegye*

Latus Summa *floreni 10*  
*floreni 35 denarii 70*

*[fol. 50r]*

Latus Translatum *floreni 10*  
*floreni 35 denarii 70*

Lignorum focalium ex Dominali silva propria inconvectorum numero 50. *florenos 10*

Ex Stola

	floreos	denarios
Baptismali a denariis 28 ½	2	20
Ab Introductione puerperae a denariis 5.	-	40
A Copulatione cum terna promulgatione a floreno Rhenensi 1. denariis 15.	3	75
Ab Introductione neo Nuptarum a denariis 10.	-	30
A Sepultura Seniorum a denariis 89.	2	55
A Sepultura juniorum a denariis 40.	2	40
Ex Coleda circiter	2	-

A Parochianis neque in parata neque in Vino neque in aliis fructibus praestari solet, praeterquam Siliginis metretas 24. Singula a floreno Rhenensi 1. *florenos 24*

Fundatio aequae nulla et ideo nulli obligationi subjugatus est.

Summa *floreni 10*  
*floreni 71 denarii 30*

Filialem autem habet de nomine

*Kazsu*<sup>242</sup>

dictam nullaque Ecclesia provisiva unoque quadrante a Matre distantem.

Super qua taliter per nos peracta Conscriptioe hasce in fidem Subscriptimus Signatum M. Jesztreb 21<sup>o</sup> Februarii 1778.

Ladislaus Kossuth de Eodem Inclty Comitatus Zempliniensis Vice Judlium  
Samuel Bernat de eadem ejusdem manu propria  
Inclty Comitatus Zempliniensis Jurassor manu propria

*[fol. 51v]*

98.

percept. 14 Ar[\*]

Relatur 17. Augusti 778. [\*]

---

242 Kazsó, Kožuchov [SK], Kassai kerület Tőketerebesi járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Kazsu (Hardicsa filiája), Újhelyi esp. ker.; Conscriptio1806: Kazsu (Hardicsa filiája), Újhelyi esp. ker.

<In specificata actaVa[\*] 27<sup>a</sup> Augusti 785. [\*]fra[\*]>

Comitatus Zempelniensis die 25<sup>ac</sup> Junii 1778. a[\*] intimatum Numero 77<sup>o</sup> 5[\*] Maii Anno 1777<sup>o</sup> emanatum humillime repraesentat, quod in conscriptione parochianorum Graeci Ritus Catholicarum Parochi partim nullae ordines se percepiss[\*] obtendant, partim diversa impedimenta a[\*]legent, ideoque quae solum peragi poterant, illo[\*] Conscriptiones submittimus

ad Numero 9.

Civ. Mater Extraordinaria Cassae Parochorum

Okolicsányi

*[fol. 52r]*

Serenissime Dux Regie Locumtenens, et Excelsum Consilium Regium<sup>243</sup> Locumtenentiale Hungaricum Domini Domini, Benignissime, Gratosissimi colendissimi!

Siquidem Benigno-Gratosis Regiae Serenitatis Vestrae, et Excelsi Consilii Locumtenentialis Regii sub numero 5545<sup>o</sup> de dato 4<sup>ac</sup> Junii Anni labentis ad nos directis ordinibus Conscriptiones Parochiarum, signanter quoad loca Cameralia ex parte nostri admatrandae adurgeantur, haec vero propter impeditos hactenus homines Cameraticos, in concursu quorum fieri jubebantur, peragi nequiverint, nec nisi Tarczaliensis et Tallyensis parochiarum in praescriptis Bonis Cameralibus peractae hactenus nobis relatae habeantur, ex parte Magistratualium nostrorum, huic negotio nullam poni remoram humillime referimus.

Caeterum cum talium Conscriptionum submissio medio Dominorum Diaecesanorum juxta Benigno Gratosos sub 27 8<sup>bris</sup> Anni 1777<sup>mi</sup> emanatos ordines fieri debeat, supra recensitas quoque Tarczaliensis et Tallyensis Parochiarum conscriptiones Regiae Serenitati Vestrae, et Excelso Consilio Locumtenentiale Regio, medio Excellentissimi Domini nostri Diaecesani jam repraesentatas esse confidimus.

Qui Benignitati, Gratiis, et favoribus humillime comendati manemus. Ex Congregatione nostra Generali 25<sup>ac</sup> Junii 1778<sup>o</sup> Oppido Ujhely celebrata

Regiae Serenitatis Vestrae et Excelsi Consilii Regii Locumtenentialis Hungarici humillimi, obsequentissimi obligatissimi servi Universitas Comitatus Zempliniensis.

Collatur per ordinarium Notarium

*[fol. 52v]*

77.

perceptur 14. Augusti

---

243 betoldás Regium

Relatur 17. Augusti 1778

Comitatus Zempliniensis de dato 25<sup>ae</sup> Junii 1778. ad Intimatum numero 5545<sup>o</sup> 4<sup>o</sup> Junii anno labente emanatum conscriptiones Parochiarum in bonis Cameralibus propter impeditos homines Cameraticos hactenus fieri nequivisse repraesentat. Caeterum Tályensis et Tarczaliensis parochiarum conscriptiones jam peractas juxta intimatum 27<sup>ae</sup> 8<sup>bis</sup> 1777<sup>mi</sup> medio Excellentissimi Domini Diaecesani submissas esse confidit.

Okolicsányi

*[fol. 1r]*

Fasciculo 4<sup>o</sup>

Numero 8<sup>o</sup>

Comitatus Zempliniensis 779.

*[fol. 2r]*

Conscriptio Proventuum Graeci Ritus Unitorum Parochiae, et Parochi Tokayensis Anno 1778<sup>o</sup> die 9<sup>ae</sup> Mensis Januarii juxta praehabita Schematica puncta peracta est per Nos infrascriptos ordine subinserto.

Nominata Parochia

### **Tokayensis<sup>244</sup>**

Mater est, situata in Inclyto Comitatu Zempliniensi, Diaecesi Agriensi, ex parte vero Graeci-Ritus Munkacsiensi, Exstitit /: ut traditio hominum fert:/ jam ante Annos circiter centum sexaginta quatuor.

1<sup>mo</sup> Dominus Terestris est ejusdem Ecclesiae, Excelsa Camera Regia Hungarico Aulica.

2<sup>do</sup> Jus Patronatus habet eadem Excelsa Camera Regia Hungarico Aulica.

3<sup>io</sup> Nominata Ecclesia Animas Confessionis Capaces habet numero 226. dantur in Oppido hocce Camerali Tokay Romano Catholici Numero 405. Augustanae Confessionis numero 45. Helveticae numero 1120. Graeci non uniti numero 69. Moscovitae numero 5. et Judaei numero 52.

4<sup>to</sup> Incolae ejusdem Oppidi Tokay vigore Urbarii habentur pro Inquilinis.

5<sup>to</sup> Helveticae Confessionis Incolae habent in dicto Oppido publicum Oratorium, et Ministrum, Augustanae nullum Oratorium, nullum Ministrum, Reliqui utpote Graeci non uniti, Moscovitae, et Judaei habent privata Oratoria, et Ministros.

6<sup>to</sup> Graeci Ritus Nobiles sunt duo, Romano Catholici numero 23. Augustanae Confessionis numero 1. Helveticae numero 49. Graeci non uniti numero 4.

---

244 Tokaj [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; Conscriptio1741: –; Cat1792: Tokaj, Hegyaljai esp. ker.; Conscriptio1806: Tokaj, Hegyaljai esp. ker.

7<sup>mo</sup> Ecclesia eadem Graeci-Ritus /: antea lignea incendio conflagrata:/ actu exstans est Murata, et ex fundamentis reparata, proin respective nova, pro cuius restauratione majori in parte necessaria Materialia Anno 1730<sup>o</sup> Excelsa Camera Regia Hungarico Aulica applacidare dignata est, residua vero sumptibus Parochianorum comparata habentur.

Nunc /: praeter cincturam:/ reparatione nulla eget, ornatibus etiam necessariis commode provisa, et animarum capax numero 300<sup>tarum</sup>.

8<sup>vo</sup> Eadem Ecclesia Capitale habet nullum, fundos donatos nullos, Vineas legatos habet duas, quarum anni fructus propter sterilitatem Glebae, et imbrium inundationem saepius pro cultura factas impensas non restituunt.

Latus

[fol. 2v]

Translatum

Ex Criptis nihil habet, ex pulsu Campanarum Marsupiali et Elemosinis annui  
*florenos 20*

Summa Proventuum Ecclesiae per se

9<sup>vo</sup> Ecclesiae Nominatae necessitatibus evenilibus juxta reparationem inter Parochianos providetur.

10<sup>mi</sup> Domus Parochialis murata, per Parochianos circa Annum 1733<sup>tim</sup> exaedificata, et commoda.

11<sup>mi</sup> Idem Parochus /: siquidem nullas appertinentias post funduales nec a Dominio Terestrali, nec ab alio quovis possideret :/ nihil beneficii habet ex fundis, nihil ex hortis, nihil ex pratis, et gramine, nihil ex agris, nihil ex sylvis, et stramine, nihil pariter ex Vineis, per consequens ex nulla speciei frugum, sed interdum ad beneplacitum Oppidanorum eidem pro uno alterove curru foeni gramen ex communi Oppidano falcastro assignari solet, quod propriis sumptibus colligere necessitatur.

A Parochianis annue in Summa conventa habet  
*florenos 40*  
Vini in Natura nihil, Tritici, Siliginis, Avenae, hordei, Pannici, Turtici, Tritici nihil, Butyri nihil. Altilibus pannibus, Leguminibus, Larido, Sale, Ovis, et his similibus etiam nihil.

Ex Sedecima, Decima, octava, et quarta Decimae pariter nihil ex Agnellis, et Apibus aequè nihil.

Ex Foundatione Domini Terestris praeter fundum Parochialem, ita nec ex foundatione alterius cujusvis pariter nihil.

Ex Generali Cassa Parochorum Parochus modernus hucdum nihil, participavit, Praedecessores autem sui annui participabant  
*florenos 50*  
Summa Fixorum Proventuum  
*floreni 90*

*Zemplén vármegye*

12<sup>mo</sup> Duo nominati Nobiles Parochiani ad solvendam pacta tam summam Florenorum Rhenensium Numero 40. cum reliquis Parochianis a proportione concurrere solent.

13<sup>tio</sup> Ex Stola, et quidem

	floreos	denarios
a Bapuzmale per annum numero 24. singula a denariis 12. percipit	4	48
A Totidem Puerperarum introductione singula a denariis 6.	2	24

Latus *florei 7 denarii 12*

*[fol. 3r]*

Translatum *florei 7 denarii 12*

	floreos	denarios
A Copulationibus per Annum numero 5 Singula a floreno Rhenensi 1.	5	-
A Totidem Promulgationibus Singula a denariis 9.	-	45
A totidem introductionibus Neo Nuptarum Singula a denariis 6.	-	30
A Seniorum Sepulturis numero 6. Singula a denariis 51.	5	06
A minorum Sepulturis numero 10. a denariis 24.	4	-
Ex Coledis per Annum plus minus	5	-
Ex Offertoriis, siquidem in usu non sint, percipit	-	-

Summa Proventus Stolaris Parochi *florei 27 denarii 33*

Summa Proventuum fixorum *florei 90*

Summa Summarum *florei 117 denarii 33*

14<sup>to</sup> Talem a Nobilibus, qualem a Plebeis idem Parochus accipit Stolum.

15<sup>to</sup> Cum tantum duo sint Parochiani Nobiles, raro Stola ab iisdem obvenire solet.

16<sup>o</sup> et

17<sup>mo</sup> Praeter Superius adductos, et cum Parochianis pactatos Florenos Rhenenses 40. iisdem Parochiani nihil plus Parocho titulo Stolaris proventus nec singulative, nec in concreto per Aversionem solvere desiderant, sed juxta antiquum Usus stolum prorenata pendere volunt.

Nominata Parochia nullas Filiales habet, antea habuit in eodem bono Camerali signanter Oppido Tarczall sed eadem Filialis propter Comodiorem, et viciniorem situm Ecclesiae sive Parochiae Bodrogh Kereszturienses /: quod est bonum Comitum ab Aspermont :/ applicata habetur.

18<sup>vo</sup> Siquidem Parochia haec in uno Compendio situaretur, eadem nec dividi, nec aliae eidem Filiales applicare commode possunt, ea ex ratione.

19<sup>o</sup> Nec ampliari, nec minui potest, Consequenter Reformationibus in punctis 20<sup>o</sup>

21<sup>o</sup> 22<sup>o</sup> et 23<sup>o</sup> fundatis, minime eget.

Ludi Magister in hac Matre

1<sup>mo</sup> Propter collapsam Domum Scholarem, cujus tantum fundus vacuus existit, neque ex ratione paupertatis Parochianorum re exaedificari potest, in Domo Schinodochiali cum magna incomoditate, et studentium et miserorum Mendicorum coarctari, et habitare cogitur.

Idem Ludi-Magister qui simul etiam Cantor est, nihil ex illis aut similibus habet, quae in punctis 10<sup>o</sup> 11<sup>o</sup> et 12<sup>o</sup> specificantur, sed [fol. 3v]

A Parochianis tam Nobilibus quam Ignobilibus pro utraque functione Cantoris scilicet, et Ludi Magistri annuam solutionem habet in Summa

*florenos 25 denarios 30*

Punctum 13<sup>um</sup> quoad hujatem Cantorem hic loci in usu non est, nisi quoad sepulturam, et Coledam, qui Cantor

A Sepulturis Seniorum numero 6. Singula a denariis 24. annue habet

*florenos 2 denarios 24*

A Sepulturis minorum numero 10. Singula a denariis 12.

*florenos 2*

Ex Duplici Colenda Nativitatis, scilicet et Resurrectionis

*florenos 4*

Summa Proventuum ejusdem

*floreni 33 denarii 54*

Aedituus et Campanator

Idem Aedituus, qui una etiam Campanatoris manus obire solet, in propria Domo residet, a Nominata Ecclesia habet pro uno pari Cothurnorum Rhenenses florenos

*florenos 2*

A Babtizmate, Introductione duplici, Sepulturis, et Coledis nihil.